
UCHWAŁA NR XXX/223/2018
RADY GMINY TŁUCHOWO

z dnia 14 listopada 2018 r.

uchylająca uchwałę Nr XXIX/215/2018 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 16 października 2018r. zmieniającą uchwałę w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Tłuchowo

Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt 1 oraz art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2018, poz. 994 ze zm.)

uchwala się co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXIX/215/2018 Rady Gminy Tłuchowo z dnia 16 października 2018r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy  Tłuchowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tłuchowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Wioletta Kuczmarska

Id: 33008815-B798-42DA-8EC8-53CE0D7818C9. Podpisany Strona 1




